
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

UCHWAŁA NR CCC.Xi1/d./.24 

ZARZĄDU WIATU OTW5GO 

z dnia .Ń(/.L .c"iłGQ 	 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - 

Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 

2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

Pomoc społeczna 26 050,00 

85201 

2130 

Domy pomocy społecznej 25 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań  własnych powiatu 

25000,00 

Starostwo Powiatowe 25 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1050,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1050,00 

Starostwo Powiatowe 1050,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

26 050,00 

2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

I OO Transport i łącznosc 22 848,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 848,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 848,00 

- Zarzqd Dróg Powiatowych 22 848,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1446,00 

Zarzqd Dróg Powiatowych 1446,00 

1 



4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

-1446,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -1446,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Droga Nr 2772W - Przebudowa ul. Świderskiej w 
Karczewie polegająca na budowie chodnika na 
odcinku od ul. Kościelnej do ul. Ordona 

-5221,00 

Droga Nr 2772W - Modernizacja ul. Świderski ej 
polegająca na wymianie nawierzchni parkingu 
zlokalizowanego wpasie drogowym 

5221,00 

Doświetlanie przejść  dla pieszych na drogach 
powiatowych na terenie gminy Kołbiel ... -15000,00 

Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w 
drodze powiatowej Nr 2741 W 	miejsc. Wola 
Sufczyńska 

15000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0500 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
iunkcjonariuszy 

-8269,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
- środki zlecone 

-8269,00 

4060 
Inne należności żokiierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  8269,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
- 8269 środki zlecone 

00 

758 Różne rozliczenia -55 896,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -55 896,00 

4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -55 896,00 

Starostwo Powiatowe -55896,00 

801 Oświata i wychowanie 0900 

80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach liii stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1700,00 

Zespól Szkól Nr 1 12 000,00 

Zespól Szkól Nr  -13700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1700,00 

Zespól Szkól Nr 1 1 700,00 

80195 Pozostała działalność  09 00 

2 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200,00 

Oświata Powiatowa 1200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

Oświata Powiatowa -1200,00 

852 Pomoc społeczna 26 050,Ó0 

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

Dom Pomocy Społecznej „Wrzos" - środki wojewody 25 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy - środki zlecone 1050,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 048,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 	0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  250,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
- 250 środki zlecone 

00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
- środki zlecone 

-250 00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 33 048,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 048,00 

Powiatowy Urząd Pracy 33 048,00 

855 Rodzina 05,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

3110 Świadczenia społeczne -3000,00 

Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 3000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 	26 050,00  

2. Integralną  część  uchwały stanowi tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych 
na 2021 rok - po zmianach". 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ma,"dsrBan l,ra 



W1$TAROSTA 
Ir- 

2 	  

CZŁON 

Grzego Michczlczyk 

Podpisy Czionków Zarządu Powiatu 

Przewodnicqcy Zarzqdu 

KrzysztofSzczegjej,,j 

1 	  4 

CZLON LARZĄDU 

4 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  26.050,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85202 - zwiększa się  plan dochodów w § 2130 o kwotę  25.000 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121/2021 z dnia 27 maja 2021 r. Powyższe środki 
przeznaczone są  na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej zgodnie 
z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Rozdz. 85203 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  1.050 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 116/2021 z dnia 27 maja 2021 r. Powyższe środki 
przeznaczone są  na finansowanie zadań  związanych z bieżącą  działalnością  ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 w/w ustawy w związku z realizacją  
Programu wsparcia rodzin „Za życiem". 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  26.050,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach k1asyfkacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - dokonuje się  zmian w planie wydatków realizowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie na podstawie wniosków nr 7/2021 i 9/2021 z dnia 
09 czerwca 2021 r., w tym: 
1. Zwiększa się  § 4010 o kwotę  22.848 zł  w celu zabezpieczenia środków na wpłatę  

zaplanowanej odprawy emerytalnej; 
2. Przenosi się  plan wydatków z § 4500 do § 4300 w kwocie 1.446 zł  w celu zwiększenia 

środków na zakup usług pozostałych; 
3. przenosi się, powstałe w wyniku rozstrzygnięcia ofert, oszczędności na realizację  nw. 

zadań, w tym: 

• w kwocie 5.221 zł  z zadania pn. „Droga Nr 2772 W - Przebudowa ul. Świderskiej 
w Karczewie polegająca na budowie chodnika na odcinku od ul. Kościelnej do ul. 
Ordona" na realizację  inwestycji pn. „Droga Nr 2772W - Modernizacja ul. 
Świderskiej polegająca na wymianie nawierzchni parkingu zlokalizowanego w pasie 
drogowym „ 

• w kwocie 15.000 zł  z zadania pn. „Doświetlanie przejść  dla pieszych na drogach 
powiatowych na terenie gminy Kołbiel..." na realizację  inwestycji pn. „Projekt 
i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej Nr 2741 W w miejsc. 
Wola Sufczyńska „. 

Rozdz. 75411 - przenosi się  plan wydatków z § 4050 do § 4060 w kwocie 8.269 zł  na 
podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-3211-
01.06.2021 

F-3211-
01.06.2021 z dnia 4 czerwca 2021 r. w celu zabezpieczenia środków na wypłatę  
wynagrodzeń  za zastępstwo za pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim. 

5 



Rozdz. 75818 - zmniejsza się  plan wydatków w § 4810 o kwotę  55.896 zł  z rezerwy na 
wynagrodzenia i pochodne, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę  zaplanowanych 
odpraw emerytalnych: w rozdz. 60014 * 4010 - 22.848 zł  w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Otwocku z/S w Karczewie oraz w rozdz. 85333 § 4010 - 33.048 zł  w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Otwocku. 

Rozdz. 80152, 80195 - dokonuje Się  zmian w planie wydatków jednostek oświatowych na 
podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 8/2021 z dnia 10 czerwca 2021, 
w tym: 
• Zespół  Szkół  Nr 1 w Otwocku - zwiększenie §§ 4010, 4110 na wynagrodzenia 

nauczycieli, w związku ze zwiększoną  liczbą  godzin na różne formy wsparcia uczniów 
posiadających opinie i orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

• Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4170 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wypłatę  dla ekspertów, w związku z prowadzonymi 
postępowaniami egzaminacyjnymi na stopień  nauczyciela mianowanego w sesji letniej 
i zimowej. 

Rozdz. 85202 - zwiększa się  plan wydatków w § 4270 o kwotę  25.000 zł  na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3 111.21.2021 
z dnia 10 czerwca 2021 r. realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej „WRZOS", 
na wykonanie niezbędnych remontów bieżących w obiekcie. Zmian dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121/2021 z 27.05.202 1 r. 

Rozdz. 85203 - zwiększa się  plan wydatków w § 4210 o kwotę  1.050 zł  na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3 111.21.2021 
z dnia 10 czerwca 2021 r. realizowanych przez Srodowiskowy Dom Samopomocy 
w Otwocku, z przeznaczeniem na realizację  zadania zleconego Program „Za życiem" - 
zakup urządzenia do ćwiczeń  na terenie placówki. Zmian dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 116/2021 27.05.2021 r. 

Rozdz. 85321 - przenosi się  plan wydatków z § 4210 do § 3020 w kwocie 250 zł  na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 
nr PCPR.FK.3 111.21.2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. realizowanych przez PCPR, 
z przeznaczeniem na zakup okularów korekcyjnych dla pracownika Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności. 

Rozdz. 85333 - zwiększa się  plan wydatków w § 4010 o kwotę  33.048 zł  na podstawie 
wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF-3120.1.7.MS.2021 z dnia 10 czerwca 
2021 r., w celu zabezpieczenia środków na wpłatę  zaplanowanej odprawy emerytalnej. 

Rozdz. 85510 - przenosi się  plan wydatków z § 3110 do § 4210 w kwocie 3.000 zł  na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 
nr PCPR.FK.3 111.21.2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. realizowanych przez Rodzinny Dom 
Dziecka w Podbieli, w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów 
i wyposażenia, w tym zakup opału. 

Z up. Skarbnika 
Główny Księgowy 
Małgorzata Ko .  „ sa 

z u. 
„ _i_ Ma : * osa 

Glówny Księgowy 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

6 



P
la

n
  w

y
d

at
kó

w
  m

a
ją

tk
o

w
yc

h
 n

a  
20

21
  r
o
k
 -

 p
o

  z
m

ia
n

ac
h

  

z
te

g
o

: 	
I 

- 

O 

O. 

CD 

C
.  
1

0
0

0
 0
0
0
 

tc-1 

O 

210 - 	O 

E o  

0) 

C 

> . 
O -N - - O.O . 	O.O 

80
0 

00
0 

2
0

0
 0
0

0
 

2
0
0
  0

0
0

 a a a 

92
9  

2
5

0 

1
4
7
 7

50
 

29
6 

5
00

 

•Du) 
0  

-u 

3
15

  0
00

 

2
8

0
 0

0
0

 

3
5

 0
0

0
 o 

3
5
 00

0 

3
3

 1
0

0
  

c 
E 2

 11
5  

00
0 

48
0  

0
0

0
 

3
5

 00
0 

20
0  

0
0

0
 

CD 

a 
a a 

a 
a 96

4 
25

0 C
) 
 

14
7 

75
0  

33
 1

0
0 -
 

29
6 

5
00

 

N
az

w
a  

za
d

an
ia

  

I
G

m
in

a  
C

e
le

st
yn

ó
w

  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

27
44

W
 w

  P
o
n
u
rz

yc
y  

D
oś

w
ie

tle
ni

e
  p

rz
ej
ś c

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  n
r  

27
1
5W

 w
  P

o
g

o
rz

el
i  n

a
  u

l.  
W

a
rs

za
w

sk
ie

j  w
  r

ej
o

ni
e
  p

rz
ys

ta
n

kó
w

  a
u

to
bu

so
w

yc
h
 

D
ro

ga
  2

7
1
5W

 i
 D

ro
ga

  2
72

2
W

 -
 m

od
e
rn

iz
ac

ja
  c

ią
gó

w
  p

ie
sz

yc
h
 w

  u
l.  

G
łó

w
ne

j  
i u

l.  
B

rz
oz

ow
ej

  w
  m

.  P
o

g
o

rz
el

 W
a
rs

za
w

sk
a  

R
o
zb

ud
ow

a  
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
27

13
W

 w
  m

ie
js

co
w

o
ś

ci
ac

h 
S

ta
ra

  W
ie
ś ,

  D
ąb

ró
w

ka
  i
  

C
el

es
ty

nó
w

  

D
ot

ac
ja

  d
la

  G
m

in
y  

C
el

es
ty

nó
w

  n
a  

za
da

n
ie

  w
  d

ro
d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  p
n
.  „

B
ud

ow
a  

sk
rz

yż
ow

an
ia

  b
ez

ko
liz

yj
ne

go
  z

  li
n
ią
  k

o
le

jo
w
ą
  n

r  
7 

w
  c

ią
g
u

  u
l.  

Ja
n
ko

w
sk

ie
go

  w
  

C
el

es
ty

n
ow

ie
  w

ra
z  

z  
b
ud

ow
ą
  p

rz
yl

e
gł

eg
o

  u
kł

ad
u
  d

ro
g
ow

eg
o,

  w
  z

a
m

ia
n

  z
a
  l

ik
w

id
ac

ję
  

pr
ze

ja
zd

u
  k

o
le

jo
w

o-
dr

og
ow

eg
o
  k

a
t.  

A
 w

  k
m

  3
8,

3
64

 li
n

ii  
ko

le
jo

w
ej

  n
r  

7
 w

  u
l.  

Ja
nk

ow
sk

ie
go

,  w
  r

a
m

a
ch

 p
ro

je
kt

u  
p

n
.  

P
o
pr

aw
a  

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a  
n

a  
s
k
rz

yż
ow

a
ni

ac
h
 

lin
ii
 ko

le
jo

w
yc

h
 z

  d
ro

g
a
m
i 
-
 et

ap
  I

II 

I
Gm

in
a  

J
ó

ze
fó

w
  

W
ym

ia
na

  n
aw

ie
rz

ch
ni

  n
a

  d
ro

dz
e  

p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
6

6
W

 w
  u

l.  
3
 M

aj
a  

na
  o

d
ci

n
ku

 	o
d

 ul
.  

K
op

er
n
ik

a  
d
o
  u

l.  
P

o
ln

ej
  

D
o
ś

w
ie

tle
n
ie

  p
rz

ej
ś c

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

w
  d

ro
dz

e  
p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  2
7

6
6
W

 -
 

u
l.  
3

 M
aj

a  
p

rz
y  

s
k
rz

yż
ow

a
ni

u  
z
  u

l.  
Le
ś n
ą  

M
od

er
ni

za
cj

a  
na

w
ie

rz
ch

ni
 je

zd
n

i d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  2
76

5  
W

 -
 u
l.  

P
iłs

ud
s

ki
eg

o
  w

  
Jó

ze
fo

w
ie

  n
a  

od
ci

nk
u
  o

d 
u

l.  
P

o
ln

ej
  d

o
  u

l.  
C

ic
he

j  

LO 
O 
(D 

Qa0 
LO 
O 
CO 

LO 
O 
(D 

a 
LO 
O 
CD 

C 

(D 
CD 

C 
LO 
O 
(D 

C 
LO 
O 
(D 

O 
LO 
O 
(D 

o 
NO o 

(D 
O 
CD 

O0 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
C 
(D 

o 
O 
CO 

O 
O 
(D 

O 
C 
(D 

N 
o 

c 
O 
O 
CD 

C 
O 
(D 

C 
O 
co 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
CO 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

C C O CO CO 



               

              

        

C 
C 
C 

C 
C 

co 

  

CN C 
C 

CN C 

CN C 
LO C 
0) C 

C.) 

C 
C 
C 

co 

C.) 

  

               

25
0  

0
0

0
 

2
0
0
  0

0
0

  

CD 

3
5
 0
0

0 

1
 

0
5
6
  0

0
0

  

10
0  

0
0
0
 

45
6  

0
0
0
  

C C 
C 
C 

C 
C 
LO 

C C C 

3
9
5
  0

00
  0 

1
4

4
 00

0 O 

10
0

  0
0
0
  

C O 

C 

O 

1
1
  0
0
0
 

2
5
0
  0

0
0

 

2
0

0
  0

0
0
 

C 
C 
0) 

CD 
C) 

4
1
9
2
2
1
2
 

1
0

0
  0

0
0

 

C 
O 
O 

O 
O 
CD 

O 

2
0
0
 00

0 C 
C 
C 

C 
C 
LO 

C 
C 
C 

C 

1
 

9
52

2
1

2
 

5
00

 0
00

 

M
od

er
n
iz

a
cj

a  
od

w
od

ni
en

ia
  w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

6
8
W

 -
 ul

.  G
ra

ni
cz

n
e

j  w
  

Jó
ze

fo
w

ie
  n

a  
w

ys
ok

oś
ci

  n
r  

21
 B

 

D
ro

ga
  2

7
6

7
W

  -
 m

od
er

ni
za

cj
a  

n
a
w

ie
rz

ch
ni

  je
zd

n
i  u

l.  
K

a
rd

.  W
y

sz
yń

sk
ie

g o
  n

a  
o
d

c
in

ku
  

od
 u

l.  
W

a
w

e
rs

ki
ej

  d
o

  u
l.  
3
 M

aj
a  

D
ro

ga
  2

7
6
8
W

  -
 w

yk
on

an
ie

  d
oś

w
ie

tlo
ne

go
  p

rz
e
jś

c
ia

  d
la

  p
ie

sz
yc

h
 w

  u
l.  

G
ra

n
ic

zn
e

j  w
  

Jó
ze

fo
w

ie
  p

o
m

ię
d
zy

  u
l.  

T
e
a

tr
a

ln
ą  

a  
u

l.  
U
ś m

ie
ch

  

G
m

in
a  

O
tw

o
c

k 

6
0

5
0

  
P

rz
eb

ud
ow

a  
d
ro

g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
5

9
W

  
-
 u
l.  

P
o

ni
at

ow
s

ki
eg

o
  w

  O
tw

oc
ku

  w
ra

z  
Iz

  w
yk

on
a
ni

em
  o

d
w

o d
ni

en
ia

  n
a

  w
ys

ok
oś

c
i  Z

a
kł

ad
u
  U

b
e
zp

ie
cz

eń
  S

p
oł

ec
zn

yc
h

  

60
50

  
P

ro
je

kt
  i
 b
ud

ow
a  

b
ra

ku
ją

ce
go

  c
ią

g
u  

p
ie

sz
o

-r
ow

e
ro

w
e

g o
  i
  o

d
w

od
n

ie
ni

a  
w

  d
ro

d
ze

  
po

w
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7
5
9
W

  -
 u
l.  

N
a
ru

to
w

ic
za

  w
  O

tw
o
c

ku
  n

a
  w

y s
ok

o
ś

ci
  O

S
P

 J
a

bł
on

na
  

60
50

  
R

o
zb

ud
ow

a  
d

ro
g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
6

5
W

  -
 ul

.  S
ta

sz
ic

a
  i  

u
l.  

K
oł

łą
ta

ja
  w

  O
tw

o
c
ku

  n
a

  
o d

ci
n

ku
  o

d
 u

l.  
K

a
rc

ze
w

s
ki

ej
  d

o
  m

os
tu

  n
a

  r
ze

ce
  S

w
id

er
  

6
0

5
0

  
P

rz
ed

łu
ze

n
ie

  u
l.  

N
a
ru

to
w

ic
za

  w
  O

tw
o
c

ku
  n

a
  o

d
c

in
ku

 	o
d

 ul
.  A

n
d
ri
o l

le
go

  w
  O

tw
o
c

ku
  d

o
  

ul
.  C

ie
pł

ow
ni

cz
ej

  w
  K

a
rc

ze
w

ie
  i
 da

le
j  d

o
  d

ro
g
i  w

o
je

w
ód

zk
ie

j  n
r  

8
0

1
 

P
ro

je
kt

  i
 b
ud

ow
a  

o d
w

od
n
ie

n
ia

  w
  d

ro
ga

ch
  p

ow
ia

to
w

yc
h
  n

a
  t
e
re

n
ie

  m
ia

st
a  

O
tw

o
c

ka
:  

1
. 

N
r  2

7
5

4
W

  -
 ul

.  R
e

ym
on

ta
  w

  o
ko

lic
a

ch
  u

l.  
C

h
o

p
in

a  
i p

rz
y  

s
kr

zy
żo

w
an

iu
  

6
0

5
0

  
z  

u
l.  

Z
e
ro

m
s k

ie
go

,  

2
. 

2
7
6
0
W

  -
 u
l.  

F
i li

po
w

ic
za

  p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
an

iu
  z

  u
l.  

A
n

d
ri

ol
le

go
,  

3
. 

2
7
6
2
W

  -
 u
l.  

K
ra

sz
e
w

s
ki

eg
o

  w
  o

ko
lic

a
ch

  p
o
se

sj
i  n

r  
53

,  

4
. 

2
7
6
5W

  
-
 u
l.  

K
a
rc

ze
w

s
ka

  w
  o

ko
lic

a
ch

  O
P

W
iK

  

D
oś

w
ie

tla
n
ie

  p
rz

e
jś
ć  

d
la

  p
ie

sz
yc

h
  n

a
  d

ro
g

a
ch

  p
ow

ia
to

w
yc

h
  n

a
  t
e

re
n
ie

  m
ia

st
a  

O
tw

o
c

ka
  

w
  d

ro
g
a
ch

:  
6
0
5
0
 1

 N
r  

2
7

5
9

W
  u

l.  
N

ar
ut

ow
ic

za
  p

rz
y  

s
k
rz

y ż
ow

an
iu

  z
  u

l.  
R

e
ym

on
ta

,  

2
. 

N
r  2

7
5

6
W

 u
l.  

O
rl

a  
p

rz
y  

sk
rz

yż
ow

an
iu

  z
  u

l.  
P

o
d

 
 Z

e
g

a
re

m
,  

3
. 

N
r  

2
7
6
4
W

  u
l.  

Z
e

ro
m

s k
ie

g o
  m

ię
dz

y  
u

l.  
P

ru
sa

  i  
K

o
p

er
ni

ka
  

6
0

5
0

  
P

rz
e b

ud
ow

a  
d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

6
5

W
  u

l.  
K

a
rc

ze
w

sk
ie

j  n
a

  o
d
ci

nk
u  

O
tw

o
c

k  
- 

K
ar

cz
ew

  

19
. 	

6
0

0
 1  

6
0

0
14

  6
0
5
0
 D

ro
ga

  2
7
6
5
W

 -
 pr

ze
b
ud

ow
a  

c
h

od
n

ik
a  

w
  u

l.  
K

a
rc

ze
w

sk
ie

j  w
  m

.  O
tw

o
c

k  
n

a
  o

d
ci

n
ku

 	o
d

 
ul

.  B
a

to
re

go
  d

o
  u

l.  
B

e
m

a
  

C 
LO 
C 
CD 

E
M

E
N

 

C 
CD 

O 
O 
CD 

O 
CO 

C 
C 
CD 

C 
C 
CD 

C 
C 
CD 

C 
CD 

C 
CD 

C 
C 
CD 

C 
C 
co 

O 
C 
CD 

O 
O 
CD 

C 
C 
CD 

O 
C 
CD 

C 
C 
CD 

C 
O 
CD 



C
.  
2

0
0

 0
0

0
 -s-  

C 
() 

co 
(O 
co 

B
. 

3
3
9
 7
68

 
A

.  1
 5

2
8

 5
3
8
 - 

24
0 

00
0 

C
. 

1
4

0
0

0
0

 
B

.  
1
0
0
0
0
0
  

C C 

2
4

0
 7

50
 

C 
LO 

LO 

40
22

1 ch I
 

 

20
0

0
0

0
 

co 
co 

0) 

33
9 

76
8
 

1
5

0
  0

0
0

 

25
0 

00
0 

1
50

 0
00

 

a 
C 
C 1

5
0
 00

0 

a 
C 

8
3

0
0

0
  0

 

a 
C 
C 
C 
LO 3

0
0

 00
0 

3
0

0
 00

0 

co 

2
0
0
 0
0

0
 

3
 38

8
 82

4 

2
 2

08
 0

74
 

1
5
5
  7

50
  

2
5
0
 00

0 

1
5
0
 00

0 

1
0

0
  0

0
0

 

1
50

 0
0

0
 

C 

o ° oc 

o 

C•1 

C 

I
 27

0  
00

0
" - 

3
0

0
 00

0 

3
0
0
 0
0
0
 

3
0
0
 00

0
 

C 
C 

co 

P
op

ra
w

a  
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a  
ru

c
h
u
  p

op
rz

ez
  b

u
do

w
ę  

c
ią

g
ów

  p
ie

sz
yc
h

 i  r
o

w
er

ow
yc

h 
na

  u
l.  

W
a

rs
za

w
s

ki
ej

.  u
l.  

Ja
na

  P
aw

ła
  I

I i
 u

l.  
P

o
ni

at
ow

sk
ie

go
  

I
G

m
in

a  
K

a
rc

ze
w

  

P
rz

eb
ud

ow
a  

dr
og

i  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
24

W
  K

a
rc

ze
w

  -
 Ja

nó
w

  

W
ym

ia
na

  n
aw

ie
rz

ch
ni

 je
zd

n
i  w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

72
4W

 u
l.  

Z
a

bo
kl

ic
ki

eg
o  

w
  

K
ar

cz
ew

ie
  n

a  
od

c.
  o

d
 r

o
nd

a  
do

  u
l.  

C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j  

W
yk

on
an

ie
  n

a
kł

ad
ki

  a
sf

a
lto

b
et

on
ow

ej
  n

a
  d

ro
d

ze
  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7

2
8W

 w
  O

st
ró

w
cu

  

W
yk

on
an

ie
  n

a
kł a

dk
i a

sf
a

lto
b
et

on
ow

ej
  n

a
  d

ro
dz

e  
p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
27

2
6

W
 p

rz
e

z  
S

ob
ie

ku
rs

k 

M
od

er
ni

za
cj

a  
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
  w

  G
lin

ka
ch

 

M
od

er
ni

za
cj

a  
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
27

30
W

 w
  K
ęp

ie
  N

ad
br

ze
sk

ie
j  

D
oś

w
ie

tla
ni

e
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
g

a
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h
  n

a
  t
e

re
ni

e
  g

m
in

y  
K

ar
cz

ew
  

w
  d

ro
g

ac
h
:  

1
. 

N
r  

2
72

9W
 u

l.  
C

zę
st

oc
ho

w
sk

a  
p

rz
y  

s
kr

zy
żo

w
an

iu
  z

  u
l.  

Z
a

b
ok

lic
ki

eg
o,

  

2
. 

N
r  

27
2
6W

 w
  S

o
bi

ek
u
rs

ku
  p

rz
y  

sz
ko

le
  p

od
st

aw
ow

ej
,  3

.  
N

r  
2
7
7

3
W

 u
l.  

W
a

rs
za

w
sk

a  
w

  K
ar

cz
ew

ie
  p

rz
y  

u
l.  

P
rz

e
c

h
od

n
ie

j  

D
ro

g
a  

N
r  

27
7

2
W

 -
 P

rz
e

b
u

d
o

w
a  

u
l.  
Ś

w
id

er
sk

ie
j  

w
  K

a
rc

ze
w

ie
  p

o
le

g
aj
ąc

a  
n

a 
 

b
u

d
o

w
ie

  c
h

o
d

n
ik

a  
n

a 
 o

d
ci

n
ku

  o
d

 u
l.  

K
oś

ci
el

n
ej

  d
o

  u
l.  

O
rd

o
n

a  

D
ro

g
a  

N
r  

27
72

1N
 -

 M
o

d
er

n
iz

ac
ja

  u
l.  
Ś

w
id

er
s

ki
ej

  p
o

le
g

aj
ąc

a  
n

a  
w

y
m

ia
n

ie
  

n
a

w
ie

rz
c

h
n

i p
ar

ki
n

g
u

  z
lo

ka
liz

o
w

a
n

eg
o

  w
  p

as
ie

  d
ro

g
o

w
ym

  

I
G

m
in

a
  K

oł
b

ie
l 

P
rz

eb
ud

ow
a  

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

22
45

W
 m

.  
D

ob
rz

yn
ie

c  
g

m
in

a  
K

oł
b
ie

l 

M
od

er
n

iz
ac

ja
  

dr
og

i  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

73
9W

 w
  R

ad
ac

hó
w

ce
  

M
od

er
n

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

27
37

W
 A

n
ie

lin
ek

-S
ęp

oc
h

ó
w

-R
ud

no
  

P
ro

je
kt

  i
 b

u
d

o
w

a  
c

ią
g

u
  p

ie
sz

o
  -

 ro
w

er
o

w
eg

o
  w

  d
ro

d
ze

  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
27

41
W

 
w

  m
ie

js
c.

  W
ol

a  
S

u
fc

zy
ń

s
ka

  

o 
LO 
O 
co 

O 
LO 
O 
LO 

O 
LO 
O 
LO 

O 
LO 
C 
LO 

C 
LO 
C 
LO 

C 
LO 
C 
LO 

C 
LO 
C 
LO 

C 
LO 
C 
(O 

C 
to 
C 
co 

C 
t 
C 
co 

o 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
O 
LO 

o 
to) 
C 
co 

C 
C 
LO 

C 
C 
LO 

0 
O 
LO 

0 
O 
LO 

0 
C 
LO 

0 
C 
LO 

CD 
C 
LO 

CD ( 
O 
LO 

C 
C 
C 
co 

C 
O 
LO 

C 
O 
LO 

C 
C 
LO 

C 
C 
co 

O 
O 
LO 

C 
O 
LO 

C 
O 
co 

C 
O 
LO 

C 
O 
LO 

C 
C 
LO 

O 
O 
LO 

O 
O 
LO 

C 
C 
co 

C 
C 
co 

C 
C 
LO 

C 
O 
LO 

C 
C 
LO 

C 
C 
co 

C 
CN CN 

CN 
CN 

C) 
CN CN 

LO 
CN 

LO 
CN CN 

() 
(N 

o 
C14 

C 
Cą) Cą) 

CN C 



B
.  1

0
3
 05

0 

C 
co 

C
.  2

50
 00

0 
B

.  5
0
 0
00

 

C
.

50
0
0

0 

C
.

26
0

00
0 

4
0
0
 00

0 

B
.  2

0
0

 00
0 

B
.  2

00
 00

0 

10
3

05
0 

C C C 

2
0

0
 00

0
 

20
0

 00
0 

2
0

0
 00

0 

20
0
 00

0 

20
0
 00

0 

29
5

60
0  

ilS
IO

ISI
S]

 	
IS

IS
ISI

S]
  

5
5

 0
0

0 	
55

 0
00

 a 
1

 
07

0
 00

0 	
47

0
 00

0 

2
0
0
 0
0

0
 	

2
00

 0
0

0 

7
0
  0

0
0
 	

70
 00

0 

oo 

 

4
00

 00
0 	

2
0

0
 0
0

0 

50
8
 4
0
0
 	

40
5

35
0 

2
0
0
 00

0
 

81
0  

00
0  

30
0

 0
0
0
 

5
0

 00
0 

2
6
0
 00

0
 

2
0
0
 00

0
 

4
0
0
 00

0
 

cm 

60
5
0

 P
ro

je
kt

  i  
b
u

do
w

a  
c
ią

g
u  

p
ie

sz
o

  
-
 ro

w
e

ro
w

eg
o  

w
  d

ro
d

ze
  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
27

39
W

 

w
  m

ie
js

c.
  G

ad
ka

 	
-  

D
oś

w
ie

tl
an

ie
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

y
ch

 n
a  

d
ro

g
a

ch
 p

o
w

ia
to

w
yc

h
 n

a  
te

re
n

ie
  g

m
in

y 
 

60
50

 K
oł

b
ie

l w
  d

ro
g

ac
h

:  

1
. 

N
r  

27
4
5
 W

w
  m

ie
js

c.
  K
ąt

y  
p

rz
y 

 s
z

ko
le

  p
o

d
s

ta
w

o
w

ej
,  

2.
 

N
r  

27
43

W
 w

  m
ie

js
c.

  C
zł

ek
ó

w
ka

  p
rz

y 
 s

z
ko

le
  p

o
d

s
ta

w
o

w
ej

  

6
0

50
 N
ak

ła
dk

a  
na

  d
ro

d
ze

  S
uf

 c
zy

n
  -
 W

o
la

  S
uf

cz
yr

"is
ka

  

G
m

in
a  

O
s

ie
ck

 

6
0

5
0

 B
ud

ow
a  

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

1
31

1
W

 w
  N

at
ol

in
ie

  

60
5

0
 M

od
er

ni
za

cj
a  

d
ro

g
i p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
74

5W
 u

l.  
K

ob
ie

ls
ki

ej
  w

  O
s
ie

ck
u
 	o

d
 dz

ia
łk

i 9
94

/2
8
 

do
  p

rz
ej

az
d
u
  k

o
le

jo
w

eg
o  

6
0
50

 W
yk

on
an

ie
  n

a
kł

a
d

ki
 a

sf
a

lto
w

ej
  n

a
  d

ro
d

ze
  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
27

47
W

 -
 N

o
w

e
  K

oś
ci

el
is

ka
  

60
50

 M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
4
6
W

 G
ra

b
ia

nk
a  
-
 G

ór
k
i 
- O

si
e

ck
 

G
m

in
a

  S
o

b
ie

n
ie

  J
e

zi
o

ry
  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

5
0W

 n
a

  o
d
c

in
ku

 	
o

d
 D

W
 80

5
 d
o

  c
m

en
ta

rz
a  

w
  

m
ie

js
c.

  W
a

rs
za

w
ic

e
  

D
oś

w
ie

tla
n

ie
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
ga

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
  t
e
re

n
ie

  g
m

in
y  

S
ob

ie
n

ie
-

Je
zi

or
y  

w
  d

ro
ga

ch
:  

1
. 

N
r  

13
02

W
 w

  m
ie

js
c.

  S
ie

d
zó

w
  p

rz
y  

sz
ko

le
  p

od
st

aw
ow

ej
,  

2
. 

N
r  

27
5

3W
 w

  m
ie

js
c.

  S
ob

ie
ni

e-
Je

zi
or

y  
-
 ul

.  G
a

rw
ol

iń
sk

a  
p

rz
y  

sz
ko

le
  p

od
st

aw
ow

ej
  

M
od

er
ni

za
cj

a  
d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

27
5
1
W

 S
ob

ie
n
ie

  K
ie

łc
ze

w
s

ki
-Z

uz
a
nó

w
-C

za
rn

ow
ie

c
  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
5
2

W
 W

ła
d
ys

ła
w

ów
-Z

a
m

b
rz

yk
ów

  S
ta

ry
-S

ob
ie

ni
e
  

K
ie

łc
ze

w
sk

ie
  

I
G

m
in

a
  W

ią
zo

w
n

a  

R
o

zb
ud

ow
a  

s
kr

zy
żo

w
a
n

ia
  d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

0
9W

 -
 ul

ic
y  

N
ap

o
le

oń
sk

ie
j  z

  d
ro

gą
  

p
ow

ia
to

w
ą  

N
r  

2
7
1

0W
 -

 ul
ic
ą
  Ł
ąk

ow
ą
  n

a  
p

og
ra

ni
cz

u
  m

ie
js

co
w

oś
ci
 

L
ip

ow
o

  i  
G

lin
ia

n
ka

  w
  

g
m

in
ie

  W
ią

zo
w

n
a
  

O 
LO 
o 
(D 

O 
LO 
o 
(D 

O 
LO 
O 
(D 

O 
LO 
o 
(D 

O 

o 
(D 

O 
O 
CD co 

O 
O 
(O 

- 
O 
O 
CO 

- 
O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(O 

t 

O 
O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
(D 

O 
O 
(O 

O 
O 
(O 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D co 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(O 

O 
O 
(D 

O 
O 
(O 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
CD 
CO 

(6 (O 
c) C) 

N(6 



do
ku

m
en

ta
cj

a  
p

ro
je

kt
ow

o  
- 

ko
sz

to
ry

so
w

a  

co 
co 
U., 

co 
0) 
co 

10
0  

0
0

0
 

5
0
 0
0

0
 

78
 60

0 a 
O 
O 

co 30
0 

0
00

 

3
0
0
 0
0
0
 

4
 2
2

1
 60

0 

1
5

 0
0

0
 

15
 0

00
 

1
5
5
  2

0
0
 

o 
O 
O 
O 
O 

c 
O co 
0) 
rr 

o 
O 

2
3
3
  1

2
2
 

25
0 

00
0 

2
5
0
 0
0

0
 

4 
5

19
  6

4
0

  

4
5
 0
0
0
 

8
8

 0
0
0
 

1
3
3
 00

0 co 
co 
co 
0) 
co 

co 
CC) co 
0) co 

o c 

2
5

5
  2

0
0

 

1
50

 0
0

0
 

O o 
co 
0) 8

0
 0
0

0
 

30
0
 12

2  

55
0
 00

0 

55
0

 00
0 

1
5

7
0

3
8

0
8

 

4
5

 00
0 

8
8

 0
0
0
 

13
3 

00
0 co co co 

0) co 

co co 
co 
O 
co 1

5
 0
0

0
 

15
  0

00
 

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
p
rz

y  
dr

od
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7
0
9W

 w
  C

za
rn

ó
w

ce
  o

d
 s

kr
zy
żo

w
a
n

ia
  w

  
G

lin
ia

n
ce

  

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

27
0
9
W

 w
  B

ol
es

ła
w

ow
ie

  

D
oś

w
ie

tla
ni

e
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
ga

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
  t
e
re

n
ie

  g
m

in
y  

W
ią

zo
w

na
  w

  d
ro

g
ac

h:
  

1
. 

N
r  2

7
0

9W
 p

rz
y  

sz
ko

le
  p

od
st

aw
ow

ej
  o

ra
z  

p
rz

y  
sk

rz
yż

ow
a

ni
u
  z

  d
ro

ga
  p

ow
ia

to
w
ą
  

N
r  

2
7
0
6

W
,  

2
. 

N
r  

27
1
W

 p
rz

y  
sk

rz
yż

ow
a

ni
u
  z

  d
ro

gą
  p

ow
ia

to
w
ą
  N

r  
27

09
W

 w
  r

ej
on

ie
  s

zk
oł

y  
po

d
st

aw
ow

ej
  

W
yk

on
an

ie
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h
  d

o
  p

rz
ys

ta
nk

ów
  k

om
un

ik
ac

ji 
zb

io
ro

w
ej

  w
  m

ie
js

c.
  

Z
a

nę
ci

n
,  D

zi
ec

h
ci

ni
e

c  
i M

al
ca

nó
w

  (
p

ro
je

kt
  i
  w

yk
on

an
ie

)  

B
ud

ow
a  

c
h

od
n
ik

ów
  w

  d
ro

ga
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
na

  t
e

re
ni

e
  g

m
in

y  
W

ią
zo

w
na

  -
 M

aj
da

n
  u

l.  
W

id
o

cz
na

  

(Ci  

Z
a

ku
py

  in
w

es
ty

cy
j n

e
  w

  Z
a

rz
ąd

zi
e  

D
ró

g  
P

ow
ia

to
w

yc
h 

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  6

00
14

 

P
lo

te
r  

ze
  s

ka
n
er

em
  -
 P

O
D

G
IK

 

S
er

w
er

  d
la

  p
o t

rz
eb

 P
O

D
G

IK
 

R
az

em
  R

oz
d

zi
ał

  7
10

12
 

R
e

gi
on

al
n

e
  p

ar
tn

e
rs

tw
o

  s
a

m
or

zą
d

ów
  M

az
ow

sz
a  

d
la

  a
kt

yw
iz

ac
ji 

sp
o
ł

ec
ze
ń s

tw
a  

in
fo

rm
a
c

ne
go

  w
  z

a
kr

es
ie

  e
-a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
i g

eo
in

fo
rm

ac
ji  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
10

95
  

Z
a

ku
p  

m
ie

rn
ik

a  
p

oz
io

m
u

  d
ź w

ię
ku

  d
o
  p

om
ia

ru
  h

ał
as

u
  w

  ś
ro

do
w

is
ku

  n
a  

p
ot

rz
eb

y  
W

yd
zi

ał
u  

O
c

h
ro

n
y  

S
ro

do
w

is
ka

  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
5

01
1 

O 
co a co 

0) 
M 
co 
co 

O 
co o 
co 

O 
co o 
co 

O 
co o 
co 

O 
LO 
O 
co 

O 
LO o 
co 

O 
LO o 
co 

O 
LO o 
co 

O 
LO o 
co 

o 
LO 

o E E 
O 
co 

- 

O 
co 

- 

O 
co 

O 
co 

O 
co 

O 
co 

O 
LO 

O O 
r- 

O 
N- 

O O 
co 

O o 
co 

O o 
co 

O O 
co 

O o co 
O O 
co 

LO LO LO LO LO - - LO 



O 

1 
00

0
 00

0
 	

C
.  
62

0
  0

00
 

C) 

1
 

30
0
 00

0 

8
20

70
1

 

2
 12
0
 70

0 

m
l 

50
 00

0 

2
2 

0
0

0
 

2
2
 0
00

 a o 
o 
co 

C 
C 
co 

1
31

 
6

1
0

  -
 

1
31

 6
1

0
 a O 

1
0
8

3
16

0 

1
0

83
16

0 

i1
IS

I•
•]

 

50
 0
00

 

1
 

3
0
0
 0
0

0
 

8
2

0
 70

0
 

2
2

 0
0
0
 

2
 14

2 
7

00
 

O 
O 
O 
00 

C> 

co 

13
1

 6
1

0
 

1
3

1
 6
10

 

C> co O O 

1
 

0
8

3
 16

0 

I
 08

3
 16

0 

1
  6

20
0

0
C 

60
50

 D
os

to
so

w
a

n
ie

  p
o
m

ie
sz

cz
eń
  w

  b
u

d
yn

ku
  S

ta
ro

st
w

a  
p

rz
y  

u
l.  

G
ó
rn

ej
  1

3 
po

d
 s

a
lę
  

ko
nf

er
en

c
ną
  d

la
  p

ot
rz

eb
  p

os
ie

d
ze
ń  

S
e
sj
i
 

R
ad

y  
P

ow
ia

tu
  

R
az

em
  R

oz
d

zi
ał

  7
50

19
 

P
rz

eb
ud

ow
a  

i  r
o

zb
ud

ow
a  

b
u

d
yn

ku
  w

  O
tw

o
ck

u  
p

rz
y  

u
l.  

K
o
m

u
na

rd
ów

  w
ra

z  
z  

60
5
0
 t
o
w

a
rz

ys
zą

cą
  in

fr
a
st

ru
kt

ur
ą
  n

a  
p

ot
rz

eb
y  

s
ie

d
zi

b
y  

S
ta

ro
st

w
a  

i j
ed

n
o
st

ek
 

o
rg

an
iz

ac
n
yc

h
 p

ow
ia

tu
  

6
0

5
0
 T
e
rm

o
m

od
e

rn
iz

ac
ja

  
b
ud

yn
ku

  u
ży

te
cz

n
oś

ci
 p

ub
lic

zn
ej

  p
rz

y  
u

l.  
G

ór
ne

j  
1
3
 

w
  O

tw
o

ck
u
  

6
0

5
0

 W
yk

on
a
ni

e
  n

ow
eg

o
  p

rz
ył
ąc

za
  e

n
er

ge
ty

cz
n

e
go

  d
o  

se
rw

er
ow

ni
 w

  b
ud

yn
ku

  S
ta

ro
st

w
a  

P
ow

ia
to

w
eg

o
  w

  O
tw

oc
ku

  p
rz

y  
u

l.  
G

ór
ne

j  
1

3
  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
50

20
 

R
oz

w
ój

  e
le

kt
ro

n
ic

zn
ej

  a
dm

in
is

tr
ac

ji 
w

  s
a

m
or

z ą
da

ch
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a  
m

az
ow

ie
ck

ie
go

  

w
sp

o
m

a
ga

ją
ce

j  n
iw

el
ow

an
ie

  d
w

ud
zi

el
n
oś

ci
  p

ot
en

cj
ał

u  
w

oj
ew

ó
d
zt

w
a  

(E
A

)  

R
az

em
  R

oz
d

zi
ał

  7
5

09
5 

D
ot

ac
ja

  n
a

  d
of

in
a

n
so

w
an

ie
  w

yk
on

an
ia

  d
o
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

  w
ra

z  
z  

na
d
zo

re
m

  

au
to

rs
ki

m
  
p

rz
e
b
ud

ow
y  

bu
d
yn

ku
  K

om
en

d
y  

P
ow

ia
to

w
ej

  P
ol

ic
ji 

w
O

tw
o
ck

u  

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

54
0

4
 

D
ot

ac
ja

  d
la

  K
om

en
d

y  
P

ow
ia

to
w

ej
  P

ań
st

w
ow

ej
  S

tr
aż

y  
P

oż
a
rn

e
j  w

  O
tw

o
ck

u  
n

a
  r

e
m

on
t  

m
od

er
ni

za
cj
ę  

b
ud

yn
ku

  s
tr

aż
n
ic

y  

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

54
10

 

R
e
ze

rw
a  

na
  i

n
w

e
st

yc
je

  i 
za

ku
p
y  

in
w

e
st

yc
yj

n
e
  

R
az

e
m

  r
o

z
d

zi
ał

  7
5

8
18

 

R
ew

ita
liz

a
cj

a  
p

a
rk

in
gu

  p
rz

ed
 b
ud

yn
ki

em
  L

ic
eu

m
  O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

eg
o
  N

r  
1 

w
  O

tw
oc

ku
  

c) 
(D 
(D 

o r- 
(D 

o 
N- 
(D 

O 
O 
(D 
(D 

O 
(D 
LO 
(D 

O 
O 
LO 

O 
O 
LO 

C14 C4 
O 
O 
LO 

O 
(N 
O 
LO 

LO 
0) 
O 
LO 

O 
LO 

O 

LO 

(D - 
(D 
LO 

O 
(N 

O co 

o 
LO 

O 
LO 

O 
LO 

O 
LO 

O 
LO LO LO 

co 
LO O 

(D 

LO LO 
cć  
LO 
 oS 

LO 
d 
(D CD (D CD (D 



6
2
0
 0
0
0
 

C
.
  5
 7
0
0
 o
o]
 

 

5
 7
0
0 

00
0
 

1
87
 
7
0
0
  

1
1
8
7
7
0
0
 

1
7
4
9
3
  
0
0
0
 

1
7
  4
9
3
  0
00
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

C ® 

7
0
0
  0
0
0
 

7
0
0
 0
0
0
 

C 
C 
C 
C) r- 

<D 

C> 

O 

2 
56
6
 6
00
 

C 
C 
LO 

2 
57
4
 
1
0
0
  

7
2
 
0
00
 

-
 

7
2
 0
00
 

C C> -  

1
9
8
6
7
 

1
9
 8
6
7
 

2
0
  
0
0
0
 

2
0
 0
0
0
 

2
6
6
 
70
0
 

1
8
8
6
7
0
0
 

2
0
 
0
5 9
 6
0
0
 

5
 7
0
0
 
0
00
 

C 
C 
LO 

2
5
 
76
7
  
1
0
0
  

72
 0
0
0
 

7
2
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

1
9
8
6
7
 

1
9
 8
6
7
 

7
0
0
  0
00
 

2
0
 
0
00
 

7
2
0
 
00
0
 

6
58
0
 R
e
m
o
n
t  
i 
pr
ac
e  
k
o
n
s
e
r
w
a
to
rs

ki
e  
sc
h
od
ó
w
  w
  L
ic
e
u
m
  
O
g
ó
ln
ok
s
zt

ał c
ąc

ym
  N
r
  I 

w
  
O
t
w
o
c
ku

  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
80
1
2
0
 

6
0
1
0
 W
n

ie
si
en

ie
  w

kł
a
d
u
  p

ie
n

ię
żn

e
g
o
  
-
 z
w

ię
k
s
z
en

ie
  u
d
z
ia

łu
  
w
  P
ow

ia
t
o
w
ym
  C
e
n
tr

um
  Z
d
r
o
w
ia

  

S
p
.
  z
  0
.0
.  

6
2
3
0
 D
o
ta
cj
a  
d
la
  P
ow

ia
to
w
e
g
o
  C
e
n
tr
um
  Z
d
r
ow

ia
  S
p
.
  z
  o
.o
.  
w
  O
t
w
o
c
ku

  n
a
  p
rz
eb
u
d
o
w
ę  

i  

m
o
d
e
rn

iz
ac

ję
  p
od
z
ie
m

ia
  s
z
p
it

al
a  
or
a
z
  
m
o
d
e
rn

iz
ac
ję
  p
rz
yc
h
od
n
i 

sp
ec
ja

li
st
yc
zn

ej
  

6
0
50
 

Z
a
k
u
p
  s
p
rz
ęt

u  
i 

ap
a
ra

tu
ry
  
m
ed
yc
zn

ej
  n
a  
P
o
tr

ze
b
y
  
P
o
w
ia
t
o
we
g
o
  C
e
n
tr
um
  Z
d
r
o
w
ia
  S
p.
  z
  

o.
o.
  
w
  r

es
tr
uk

tu
ry
za
cj

i 

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
85
1
1
1
 

M
o
d
er

ni
za

cj
a
  z
a
p
le
cz
a
  k
u
ch
e
n
n
e
g
o
  w
  D
o
m
u
  P
o
m
o
c
y
  S
po

łe
cz
ne
j  
w
  O
t
w
o
c
ku
,  

ty
m
:
  i
ns

ta
la
cj
i 
wo
d
n
o
  
-
 ka
n
a
li
za
c
y
me
j,

  p
o
dł o
g

i,  
za
s
ob
n

ik
a  
ci

ep
łe
j  
w
o
d
y
  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
85
20
2
 

Z
a
k
u
p
  s
a
m
o
c
h
o
d
u
  d
o
  p
rz
ew
o
z
u
  u
c
ze
st

ni
k
ó
w
  Ś
D
S
 
-
 w
kł
a
d
 
wł
a
s
n
y
  P
o
w
ia
tu

  d
o
  ś
ro
d
k
ó
w
  

P
F
R
O
N
 

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  8
52
0
3
 

Z
a
k
u
p
  k
on

te
n
e
ra

  b
iu
r
o
w
e
g
o
  n
a  

ar
ch
iw

iz
ac

ję
  d
o
ku
m
e
n

tó
w
  w
  P
o
w
ia
t
o
w
ym
  U
r
zę
d
z
ie

  

P
r
a
c
y
  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  8
5
3
3
3
 

M
o
d
e
rn

iz
ac

ja
  b
u
d
yn

ku
  S
p
ec

j a
ln

eg
o
  O
ś r

od
ka
  S
z
k
ol

no
-W
y
c
h
ow
a
w
c
z
e
g
o
  N
r
  I
 -
 

w
z
m
o
c
n
ie
n
ie
  s
tr
op
ó
w
,
  d
os
t
o
s
o
wa

n
ie
  b
u
d
yn

ku
  d
o
  z
al

ec
eó
 
p
p
oż

.  

Z
a
k
u
p
  p
ie

ca
  k
on
w
e
k
c
y
me
g
o
  n
a  
po

tr
ze
b
y
  S
p
ec
ja
ln
eg
o
  O
ś r

od
ka
  
S
zk
ol

no
-

W
y
c
h
ow
a
w
c
z
e
go
  N
r
  2
 

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  8
54
0
3
  

C 
LO 
C 
CD 

o 
CD 
C 
CD 

O 
CD 
C 
CD 

C 
LO 
C 
CD 

O 
CD 
O 
CD 

C 
CN 

C LO 
00 coOD 

LO LO 

CN 
C 
CN 
LO 

O 
CN 
LO 

C) 
C") 
C") 
LO 

C) 
O 

LO co 

c) 
C 

LO 
CX) 

C 
00 

LO 
00 

LO 
CO 

LO 
CO 

CN 
LO 
CO 

CN 
LO 
CO 

() 
LO 
CO 

LO 
CO 

LO 
CO 

LO 
CD 

Cć  
CD CD 

Cd 
CD CD N- 

CCN r— r- C) 



O 	
1

3
28

2
5

68
 

2
5
 78

8  
0

00
 

5
0
 00

0 

5
0

 00
0 

8
 8
52

 0
4

3 

5
0

 00
0

 

5
0

 00
0 

4
7

92
2
6
11

 

M
od

er
ni

za
cj

a  
sy

st
e
m

u
  c

ie
p

in
eg

o
  R

D
D

 P
od

b
ie

l 

R
az

e
m

  R
o
z
d

z
ia

ł  8
5

5
1
0
 

O
gó

łe
m

  

O 
Lo 
O 

O 
LO 
LO 
00 

LO 
Lo 
co 

J 

A
. 

D
ot

a
cj

e
  
i ś

ro
d
k
i  z

  b
u

dż
et

u
  p

a
ń s

tw
a
  (

n
p

.  o
d
  w

o
je

w
o

d
y,

  M
E

N
,  U

K
F1

S
,  

B
. 

Ś
ro

d
k
i  i

  d
o

ta
cj

e
  o

tr
zy

m
a

n
e
  o
d
 in

n
yc

h
  j
s
t  
o

ra
z  

in
n
y
c
h
 je

d
n

o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
  s

e
kt

o
ra

  f
in

a
n
só

w
  p

ub
lic

zn
yc

h
 

C
. 

In
n
e
  ź

ró
dł

a  
-

R
zą

d
o
w

y  
F

un
d

u
sz

  I
n

w
e

st
y

cj
i L

o
ka

ln
yc

h
 


